

## Or'phism ApS

Thorsbrovej 22  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 27 22 36 80

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

---

Mette Borgquist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Or'phism ApS  
Thorsbrovej 22  
2640 Hedehusene

Telefon: 46470010

Telefax: 46470011

CVR-nr.: 27 22 36 80

Stiftet: 27. juni 2003

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Mikkel Vendelin Olesen, formand  
Lars Halstrøm  
Annette Estø  
Hanne Rosenvold Andersen

### Direktion

Annette Estø

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge brillestel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.936.480 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.559.183. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.747.635</b>	<b>4.084.225</b>
1 Personaleomkostninger	-3.967.326	-4.005.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.626	-552
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.765.683</b>	<b>78.338</b>
Andre finansielle indtægter	422.011	215.517
Øvrige finansielle omkostninger	-421.103	-106.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.766.591</b>	<b>187.797</b>
2 Skat af årets resultat	-830.111	-44.996
<b>Årets resultat</b>	<b>2.936.480</b>	<b>142.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-213.520	-757.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.936.480</b>	<b>142.801</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.637	0
3 Indretning lejede lokaler	29.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.804</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.550	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.550</u>	<u>7.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>164.354</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	423.424	0
Varebeholdninger i alt	<u>423.424</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.459.037	2.257.389
Tilgodehavende selskabsskat	0	75.980
Andre tilgodehavender	848.992	4.686.211
Tilgodehavender i alt	<u>2.308.029</u>	<u>7.019.580</u>
Likvide beholdninger	6.292.600	878.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.024.053</u></b>	<b><u>7.897.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.188.407</u></b>	<b><u>7.904.858</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.183.183	1.396.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.559.183</b>	<b>2.422.703</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.759	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.759</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.204.351	4.777.076
Selskabsskat	600.166	0
Anden gæld	819.948	705.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.624.465	5.482.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.624.465</b>	<b>5.482.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.188.407</b>	<b>7.904.858</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. juli 2017	126.000	2.153.902	900.000	3.179.902
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-757.199	900.000	142.801
Egenkapital 1. juli 2018	126.000	1.396.703	900.000	2.422.703
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.520	2.250.000	2.036.480
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000	0	-900.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>126.000</b>	<b>1.183.183</b>	<b>2.250.000</b>	<b>3.559.183</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.805.153	3.804.694
Pensioner	135.600	138.651
Andre omkostninger til social sikring	21.556	20.117
Personalemkostninger i øvrigt	5.017	41.873
	<b>3.967.326</b>	<b>4.005.335</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	825.352	303
Årets regulering af udskudt skat	4.759	44.693
	<b>830.111</b>	<b>44.996</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2018	41.301	0
Tilgang	139.430	35.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>180.731</b>	<b>35.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	41.301	0
Årets afskrivninger	8.793	5.833
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>50.094</b>	<b>5.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>130.637</b>	<b>29.167</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 3 anparter a 42.000 kr.		

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2019 stillet ubegrænset selvskyldnerkautioner over for Fleye ApS' mellemværende med Jyske Bank, som pr. 30. juni 2019 har et indestående på t.kr. 2.972.
